“DUO tugigrupid” projekti raames loodud/ toetatud tugigrupid

sihtgrupp organisatsoon piirkond jatkutegevus kontakt lisainfo
2023/2024
1 Vaimse tervise | MTU Tugi- ja Ida- Jatkab tegevust itakool@gmail.com Grupis osalevad
raskustest Koolituskeskus Virumaa, Kati Loo teenustel olevad
taastujad Usaldus Liganuse kliendid
2 Tallinna Tallinna Ulikooli | Tallinn Uus grupp alustab | ndustamiskeskus@tlu.ee Programmipdhine
Ulikooli Noustamiskesku slgisel 2023 vivika.kendra.ra@gmail.com | vaimse tervise
Glidpilased s toetusgrupp
3 Vaimse tervise | Sindi Sotsiaalt6d | Parnumaa Jatkab tegevust eda.mirk@torivald.ee Tori valla ISTE
raskustest Keskus, Tori Eda Mirk teenuse kliendid
taastujad vald rtalviste@gmail.com
Raivo Talviste
4 Vaimse tervise | Melise OU Parnu Jatkab tegevust eda.melise@gmail.com
raskustest Eda Mirk
taastujad
5 Vaimse tervise | Tallinna Tallinn, Tegevus jatkub info@taastumisekool.ee Teenustel olevad
raskustest Taastumise Kool | Harjumaa kliendid
taastujad
6 Uksikult MTU Vahva Rakvere, Tegevus jatkub helmi.urbalu@gmail.com Grupi tegevuse
elavad Vark Laane- (rahastuse Helmi Urbalu eesmark on hoida
inimesed Virumaa leidmisel) vaimset tervist labi
koostegevuste
7 Koolitdrgetega | Saaremaavald, | Saaremaa Tegevus kairit.lindmae@gmail.com
laste vanemad | Lastekaitseteeni I6ppenud Kairit Lindmae
stus
8 Koolitorgetega | Keila Linn, Keila Tegevus jatkub kairit.lindmae@gmail.com
laste vanemad | Lastekaitseteeni Kairit Lindmae
stus
9 Vaimse tervise | Ida-Virumaa Johvi, Johvis jatkab ursijoost@gmail.com Teenustel olevad
raskustest Puuetega Narva tegevust eesti k. Ursi Joost kliendid
taastujad Inimeste Koda grupp




Narvas algamas
vene k. grupp

slgisel 2023

10 | Lahisuhtevagiv | Tahtvere Avatud | Tartu Jatkab tegevust merily@taastumisekool.ee
alda kogenud Naistekeskus magimerily@gmail.com
naised Merily Magi

11 | KaassOltuvuse | FOOniks Tartu, Planeerib catalina@foonikskonsultatsi | Grupp on avatud
tugigrupp Konsultatsiooni | Viljandi alustada 2024 oonid.eu intervjuudeks

dou Catalina Porro huvilistele

12 | Ukraina klubi Tahtvere Avatud | Tartu Jatkab tegevust naistekeskus@gmail.com Grupp on avatud
kohaliku Naistekeskus Pille Rives kogukonna
kogukonna lilkkmetele
lilkkmetele

13 | Vaimse tervise | MTU Heaolu ja Tartu Jatkab tegevust tartu@heakool.ee Teenustel olevad
raskustest Taastumise Kool kliendid
taastujad

14 | Puudespetsiifil | Valga Puuetega | Valga Jatkavad tegevust | valgakoda@gmail.com
ised tugigrupid | Inimeste Koja Marika Ein

lilkmed

15 | Vaimse tervise | MTU L8una- Voru Jatkab tegevust anneli.roosmae@ehtk.ee Avatud
raskustest Eesti Anneli Roosmae vestlusgrupid
taastujad Erihooldusteenu eelregistreerimiseg

ste Keskus

a




